o~ ASSEMBLY INSTRUCTIONS

ITEM NO: 1158-313-BEN

HOLLAND HOUSE STORAGE BENCH / BENCH

ASSEMBLY COMPLETED

HARDWARE LIST/ LISTE DE QUINCAILLERIE PART LIST/LISTE DE PIECES QTY'/ QTE

Long Bolt $1/4" x64 mm

8 pos EAT
1 m—) | o0 A S

Boulon ¢1/4" x64 mm
SIEGE

1PC
1 PIECE

Spring Washer ¢5/16" x12 mm

8 pcs
Rondelle de ressort
$5/16" x12 mm

8 pieces LEGS
(Left - Right) 4PCS
B PIEDS 4 PIECES
Flat Washer $5/16" x19 mm

@
6 pos (Gauche - Droit)
3 8 piéces

Rondelle plate $5/16" x19 mm

STRETCHER /I 2PCS
Allen Key 58 x 23 x4 mm ] c BARREAU |i] 2 PIECES
pc
4 Q 1 piece

Clé Allen 58 x 23 x 4 mm

; Screw ¢8 x 50 mm 4 pes D | METAL PIPE / EE?ESCES
é[]:zmzzm» 4 piéces
Vis ¢8 x 50 mm

STEP 1
ETAPE 1
<>
Right - Droit
B
Right - Droit




STEP 2 |
B |

o~ @
N

STEP 3
ETAPE 3

MADE IN VIETNAM
FABRIQUE AU VIETNAM

P. 2/2




	251986 AI (HOH-BOB 263) Model (1)
	251986 AI (HOH-BOB 263) Model (2)

